Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
93F1973B484510F16F795F6CB1205F7A

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2018

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 048/2018 - CARTA CONVITE Nº 007/2018.

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nª 045/2018 - DISPENSA Nº 023/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
93F1973B484510F16F795F6CB1205F7A

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2018

O pregoeiro do muncicipio de Terra Nova, Estado da Bahia, torna público que o
PRESENCIAL N° 008/2018 - SRP que seria realizada dia 21 de Junho de 2018, será
adiado para o dia 29 de Junho de 2018 ÀS 13:00 HS, na Sala de Licitação e Contratos
deste Município. Adiamento por motivos de alteração no edital, o edital encontra-se
disponível no site da Prefeitura Municipal de Terra Nova. Os interessados poderão obter o
Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes ,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-
mail: copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 19/06/18 – José Lazaro Ferreira dos
Santos – Pregoeiro.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69ABF7E6076AAAD96EBE77C77BDEA745

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

Prefeitura	Municipal	de	Terra	Nova

E s t a d o 	 D a 	 B a h i a

RUA	DR.	FLÁVIO	GODOFREDO	PACHECO	PEREIRA,	Nº		02	–	TERRA	NOVA	BA	‐	CEP.:	44270.000.

FONE:		(075)		3238‐2061		‐		3238‐2062						–					FAX:	3	238‐2098					‐						C.N.P.J.	no	13.824.511/0001‐70

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo
com o art.43, da lei 8.666/93 e suas alterações conforme consta na Carta Convite nº 007/2018.
Objetivando: Locação de equipamentos  de informática para atender as demandas dos órgãos das
Secretarias Municipais de:Administração,Educação,Saúde,Obras e Social ,desta Prefeitura
Municipal de Terra Nova/BA. Resolve Adjudicar & Homologar no Valor de total de R$ 46.200,00
a empresa vencedora ANTONIO JOSÉ SILVA-ME  tipo menor preço Unitário. Data 12/06/2018.

Extrato de Termo de Contrato n. 048/2018

Objeto:  Locação de equipamentos  de informática para atender as demandas dos órgãos das
Secretarias Municipais de:Administração,Educação,Saúde,Obras e Social ,desta Prefeitura
Municipal de Terra Nova/BA. Resolve Contratar no Valor de total de R$ 46.200,00 a empresa
ANTONIO JOSÉ SILVA-ME. Data Assinatura 13 de junho de 2018. Entrega
imediata. Vigência Ate 31/12/2018 - Marineide Pereira Soares -Prefeita
Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0627D7BEFE1CCFDD00F824EEA9EC6FC7

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 023/2018

A Prefeitura Municipal de Terra Nova no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações ADJUDICA e
HOMOLOGA DISPENSA Nº 023/2018. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Treze de
Maio,S/Nº, centro, CEP: 44.2700-00, destinado a familia em situação de vulnerabilidade, pertecente
a este Municipio., inscrita no CPF, sob o n.º 287.853.125/68 no valor global R$ 1.050,00 por
apresentar o menor preço global  - Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal em  01 de junho de
2018

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nª 045/2018

CONTRATADA: REINALDO FERREIRA DOS SANTOS., inscrita no CPF, sob o n.º 287.853.125/68,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ. N. 13.824.511/0001-70. OBJETO :
Locação de imóvel situado na Rua Treze de Maio,S/Nº, centro, CEP: 44.2700‐00, destinado a familia em
situação  de  vulnerabilidade,  pertecente  a  este  Municipio. Processo Administrativo de nº 777/2018.
Órgão 02.09.02 Fundo Municipal de Assistência Social- Projeto/Atividade: 2039 Manutenção das Ações
PSB - Proteção Integral á Família e Indivíduos- Elemento: 33903600 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica  - Fonte: 0 Recursos Ordinários –. Valor total R$ 1.050,00 por um período de 3 meses -
Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal, Data Assinatura 01 de junho de 2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
93F1973B484510F16F795F6CB1205F7A

		2018-06-19T15:12:46-0300